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Olimpici Párbajtőr Csapat Magyar Bajnokság 

Serdülő Leány Párbajtőr 
Keszthely, 2021’ június 25. 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICA Máté, HUN 
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REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Jankó László 
 
 
Versenybírók:  
REGÉCZY Rita    HUN 
MARKOVICS György   BALATON 
PATÓCS Zsolt    PTE-PEAC 
RÁCZ Odett    AVA 
BODA Ábel    BALATON 
REMÉNYI Réka   BÉKESSY DEBRECEN 
SZODORAY-PARÁDI Hunor  BÉKESSY DEBRECEN 
NARANJO-ROSALES Hunor  DVE 
PÁSZTOR Balázs   DVE 
LENCSÉS Dániel   OMS-TATA 
SEMERÉDY Alexandra   BVSC 
VÁLIK Ferenc    KRVSE 
 

 
 

Megjegyzések: – 

 



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

Teams (present, ordered by fencer number - 14 teams)

page 1/2

number name club

20 (5 7 8) PTE-PEAC PTE-PEAC
    DOMA Boglárka
    HERKE Réka
    JAKOBI Júlia
    MACHLIK Míra

21 (2 3 16) DVE DVE
    BOGDÁN Orsolya
    HERENDI Gréta
    NAGY Emma
    POLÁCSIK Petra

53 (3 17 33) BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN
    NAGY Blanka
    OLÁH Enikő Júlia
    SZABÓ Panna Éva
    SZEKERES Blanka

55 (11 13 31) BHSE BHSE
    ALMÁSI Szonja
    JUHÁSZ Eszter
    RÓBERT Viki

68 (6 26 36) BVSC BVSC
    HUTÁS Olga
    LEHOCZKY Csenge
    PORKOLÁB Evelin
    VARGA Eszter Judit

73 (18 27 28) TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLCA VÍVÓKLUB
    CSERÉP Dorina
    CSÉRI Sára
    KONCZEK Lina Melodi
    KONKOLY Evelin

80 (9 20 51) MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST
    GAJZINGER Dóra
    GÖMBÖS Szófia
    KEREKES Regina
    NÉBALD Franciska

80 (14 22 44) VASAS VASAS
    GYÖNYÖRŰ Anna
    KALMÁR Csenge
    MUTSY Franciska Paula
    VÉCSEY Katalin

111 (32 37 42) BHSE 2 BHSE
    KLENYÁN Dorka
    KOVÁCS Johanna
    SZILÁRD Anna

122 (35 38 49) INTERFENCING DSC INTERFENCING DSC
    BERÉNYI Rebeka Anna
    NAGY Eszter
    SZABÓ Boglárka
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Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

Teams (present, ordered by fencer number - 14 teams)

page 2/2

number name club

125 (12 45 68) SZVSZSE SZVSZSE
    BOGYÓ Jázmin
    KOVÁCS Enikő Zsófia
    TÖRÖK Flóra
    VARGA Flóra Luca

125 (30 41 54) BVSC 2 BVSC
    MARTON Villő
    SIPOS Noémi
    SZTANKOVICS Kinga
    UNYATINSZKI Lilien

147 (21 62 64) OMS-TATA OMS-TATA
    CSORBA Izabella Katalin
    FŰRÉSZ Viktória Anna
    HORVÁTH Csenge Napsugár
    MOLNÁR Eszter

192 (46 70 76) NKESE NKESE
    BOKOR Kira
    KOCSMÁR Janka
    MARTON Zsófia
    TEKULA Mira
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Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 14 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/1

1 PTE-PEAC

Tableau of 16

16 ---

9 BHSE 2

8 VASAS 45/37

5 BVSC

12 BVSC 2 45/39

13 OMS-TATA

4 BHSE 45/25

3 BÉKESSY DEB

14 NKESE 45/35

11 SZVSZSE

6 TAPOLCA VÍV 45/30

7 MTK BUDAPE

10 INTERFENCIN 45/21

15 ---

2 DVE

PTE-PEAC

Tableau of 8

BHSE 2
45/29

BVSC

BHSE
45/40

BÉKESSY DEB

TAPOLCA VÍV
45/40

MTK BUDAPE

DVE
44/43

PTE-PEAC

Semi-finals

BVSC

45/44

BÉKESSY DEB

MTK BUDAPE

45/24

BVSC

Final

MTK BUDAPE

45/33

MTK BUDAPE

---

Tableau 9-16 of 8

VASAS

BVSC 2

OMS-TATA
45/38

NKESE

SZVSZSE
45/36

INTERFENCIN

---

VASAS

Tableau 9-16 of 4

BVSC 2

45/44

SZVSZSE

INTERFENCIN

45/36

VASAS

9th place

INTERFENCIN

45/37

VASAS

PTE-PEAC

Third place

BÉKESSY DEB 45/40

BÉKESSY DEB
BVSC 2

11th place

SZVSZSE45/41

BVSC 2

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 OMS-TATA

3 NKESE

2 ---

OMS-TATA

13th place

NKESE
45/40

OMS-TATA

---

15th place

---

---

1 BHSE 2

Tableau 5-8 of 4

4 BHSE 45/39

3 TAPOLCA VÍV

2 DVE 45/38

BHSE

5th place

DVE
45/29

DVE

BHSE 2

7th place

TAPOLCA VÍV
45/44

BHSE 2
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Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

Overall ranking (ordered by ranking - 14 teams)

page 1/2

ran name club

1 MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST
    GAJZINGER Dóra
    GÖMBÖS Szófia
    KEREKES Regina
    NÉBALD Franciska

2 BVSC BVSC
    HUTÁS Olga
    LEHOCZKY Csenge
    PORKOLÁB Evelin
    VARGA Eszter Judit

3 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN
    NAGY Blanka
    OLÁH Enikő Júlia
    SZABÓ Panna Éva
    SZEKERES Blanka

4 PTE-PEAC PTE-PEAC
    DOMA Boglárka
    HERKE Réka
    JAKOBI Júlia
    MACHLIK Míra

5 DVE DVE
    BOGDÁN Orsolya
    HERENDI Gréta
    NAGY Emma
    POLÁCSIK Petra

6 BHSE BHSE
    ALMÁSI Szonja
    JUHÁSZ Eszter
    RÓBERT Viki

7 BHSE 2 BHSE
    KLENYÁN Dorka
    KOVÁCS Johanna
    SZILÁRD Anna

8 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLCA VÍVÓKLUB
    CSERÉP Dorina
    CSÉRI Sára
    KONCZEK Lina Melodi
    KONKOLY Evelin

9 VASAS VASAS
    GYÖNYÖRŰ Anna
    KALMÁR Csenge
    MUTSY Franciska Paula
    VÉCSEY Katalin

10 INTERFENCING DSC INTERFENCING DSC
    BERÉNYI Rebeka Anna
    NAGY Eszter
    SZABÓ Boglárka
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Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

Overall ranking (ordered by ranking - 14 teams)

page 2/2

ran name club

11 BVSC 2 BVSC
    MARTON Villő
    SIPOS Noémi
    SZTANKOVICS Kinga
    UNYATINSZKI Lilien

12 SZVSZSE SZVSZSE
    BOGYÓ Jázmin
    KOVÁCS Enikő Zsófia
    TÖRÖK Flóra
    VARGA Flóra Luca

13 OMS-TATA OMS-TATA
    CSORBA Izabella Katalin
    FŰRÉSZ Viktória Anna
    HORVÁTH Csenge Napsugár
    MOLNÁR Eszter

14 NKESE NKESE
    BOKOR Kira
    KOCSMÁR Janka
    MARTON Zsófia
    TEKULA Mira
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Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/6

Tableau of 16

VASAS  37/45  BHSE 2

Score

5

8

13

18

22

23

29

33

37

Hits

5

3

5

5

4

1

6

4

4

Score

2

10

15

20

25

30

23

40

45

Hits

2

8

5

5

5

5

0

17

5

VASAS

VÉCSEY Katalin

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

VÉCSEY Katalin

BHSE 2

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna

BVSC 2  39/45  BVSC

Score

4

10

15

20

25

30

34

36

39

Hits

4

6

5

5

5

5

4

2

3

Score

5

7

11

14

24

27

35

40

45

Hits

5

2

4

3

10

3

8

5

5

BVSC 2

SIPOS Noémi

SZTANKOVICS Kinga

MARTON Villő

SIPOS Noémi

MARTON Villő

SZTANKOVICS Kinga

MARTON Villő

SIPOS Noémi

SZTANKOVICS Kinga

BVSC

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

LEHOCZKY Csenge

R) HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

LEHOCZKY Csenge

R) HUTÁS Olga

LEHOCZKY Csenge

PORKOLÁB Evelin



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 2/6

Tableau of 16

BHSE  45/25  OMS-TATA

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

7

8

10

14

14

17

20

25

Hits

5

2

1

2

4

0

3

3

5

BHSE

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

JUHÁSZ Eszter

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

OMS-TATA

MOLNÁR Eszter

FŰRÉSZ Viktória Anna

CSORBA Izabella Katalin

FŰRÉSZ Viktória Anna

MOLNÁR Eszter

CSORBA Izabella Katalin

R) HORVÁTH Csenge Napsug

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter

NKESE  35/45  BÉKESSY DEBRECEN

Score

5

8

11

15

18

24

29

27

35

Hits

5

3

3

4

3

6

5

0

8

Score

4

10

13

17

23

30

35

37

45

Hits

4

6

3

4

6

7

5

2

8

NKESE

TEKULA Mira

BOKOR Kira

KOCSMÁR Janka

TEKULA Mira

KOCSMÁR Janka

BOKOR Kira

KOCSMÁR Janka

TEKULA Mira

BOKOR Kira

BÉKESSY DEBRECEN

SZEKERES Blanka

OLÁH Enikő Júlia

SZABÓ Panna Éva

OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva

OLÁH Enikő Júlia

SZABÓ Panna Éva

R) NAGY Blanka



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 3/6

Tableau of 16

TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/30  SZVSZSE

Score

5

10

15

20

25

30

35

39

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

4

6

Score

3

6

9

13

14

16

20

24

30

Hits

3

3

3

4

1

2

4

4

6

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

SZVSZSE

TÖRÖK Flóra

VARGA Flóra Luca

BOGYÓ Jázmin

TÖRÖK Flóra

BOGYÓ Jázmin

VARGA Flóra Luca

BOGYÓ Jázmin

TÖRÖK Flóra

VARGA Flóra Luca

INTERFENCING DSC  21/45  MTK BUDAPEST

Score

1

4

8

8

11

14

17

20

21

Hits

1

3

4

0

3

3

3

3

1

Score

4

10

15

20

23

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

3

7

5

5

5

INTERFENCING DSC

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

MTK BUDAPEST

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/4

Tableau of 8

BHSE 2  29/45  PTE-PEAC

Score

3

7

12

13

17

21

23

26

29

Hits

3

4

5

1

4

4

2

3

3

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BHSE 2

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna

PTE-PEAC

JAKOBI Júlia

HERKE Réka

DOMA Boglárka

HERKE Réka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

HERKE Réka

DOMA Boglárka

JAKOBI Júlia

BHSE  40/45  BVSC

Score

3

8

10

17

21

24

31

36

40

Hits

3

5

2

7

4

3

7

5

4

Score

5

9

14

19

25

30

35

40

45

Hits

5

4

5

5

6

5

5

5

5

BHSE

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

ALMÁSI Szonja

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

BVSC

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

LEHOCZKY Csenge

VARGA Eszter Judit

PORKOLÁB Evelin

LEHOCZKY Csenge

VARGA Eszter Judit

LEHOCZKY Csenge

PORKOLÁB Evelin



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 2/4

Tableau of 8

TAPOLCA VÍVÓKLUB  40/45  BÉKESSY DEBRECEN

Score

4

10

11

17

21

30

35

38

40

Hits

4

6

1

6

4

9

5

3

2

Score

5

9

12

14

25

26

34

37

45

Hits

5

4

3

2

11

1

8

3

8

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

R) KONCZEK Lina Melodi

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

BÉKESSY DEBRECEN

NAGY Blanka

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva

R) OLÁH Enikő Júlia

NAGY Blanka

SZABÓ Panna Éva

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva

NAGY Blanka

DVE  43/44  MTK BUDAPEST

Score

2

7

10

17

20

30

33

40

43

Hits

2

5

3

7

3

10

3

7

3

Score

3

8

14

20

23

28

30

38

44

Hits

3

5

6

6

3

5

2

8

6

DVE

HERENDI Gréta

NAGY Emma

POLÁCSIK Petra

HERENDI Gréta

R) BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

R) BOGDÁN Orsolya

HERENDI Gréta

NAGY Emma

MTK BUDAPEST

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/2

Semi-finals

BVSC  45/44  PTE-PEAC

Score

5

6

15

19

21

21

26

35

45

Hits

5

1

9

4

2

0

5

9

10

Score

3

10

12

15

20

24

27

39

44

Hits

3

7

2

3

5

4

3

12

5

BVSC

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

LEHOCZKY Csenge

R) HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

LEHOCZKY Csenge

R) HUTÁS Olga

LEHOCZKY Csenge

PORKOLÁB Evelin

PTE-PEAC

HERKE Réka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

R) MACHLIK Míra

DOMA Boglárka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

R) MACHLIK Míra

JAKOBI Júlia

MTK BUDAPEST  45/24  BÉKESSY DEBRECEN

Score

5

8

10

18

22

30

33

40

45

Hits

5

3

2

8

4

8

3

7

5

Score

2

4

6

10

18

20

22

24

24

Hits

2

2

2

4

8

2

2

2

0

MTK BUDAPEST

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

BÉKESSY DEBRECEN

NAGY Blanka

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva

SZEKERES Blanka

NAGY Blanka

R) OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

R) OLÁH Enikő Júlia

NAGY Blanka



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/1

Final

MTK BUDAPEST  45/33  BVSC

Score

4

9

15

17

25

30

35

40

45

Hits

4

5

6

2

8

5

5

5

5

Score

2

10

15

20

20

20

26

30

33

Hits

2

8

5

5

0

0

6

4

3

MTK BUDAPEST

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

BVSC

LEHOCZKY Csenge

PORKOLÁB Evelin

HUTÁS Olga

LEHOCZKY Csenge

HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

R) VARGA Eszter Judit

LEHOCZKY Csenge

PORKOLÁB Evelin



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/2

Tableau 9-16 of 8

OMS-TATA  38/45  BVSC 2

Score

5

10

14

19

20

24

28

31

38

Hits

5

5

4

5

1

4

4

3

7

Score

3

8

14

20

25

30

35

40

45

Hits

3

5

6

6

5

5

5

5

5

OMS-TATA

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter

FŰRÉSZ Viktória Anna

R) HORVÁTH Csenge Napsug

FŰRÉSZ Viktória Anna

MOLNÁR Eszter

FŰRÉSZ Viktória Anna

R) HORVÁTH Csenge Napsug

MOLNÁR Eszter

BVSC 2

SZTANKOVICS Kinga

MARTON Villő

SIPOS Noémi

MARTON Villő

SZTANKOVICS Kinga

SIPOS Noémi

MARTON Villő

SIPOS Noémi

SZTANKOVICS Kinga

SZVSZSE  45/36  NKESE

Score

5

8

15

18

24

28

35

40

45

Hits

5

3

7

3

6

4

7

5

5

Score

1

10

14

12

24

30

34

35

36

Hits

1

9

4

0

12

6

4

1

1

SZVSZSE

VARGA Flóra Luca

KOVÁCS Enikő Zsófia

TÖRÖK Flóra

KOVÁCS Enikő Zsófia

VARGA Flóra Luca

TÖRÖK Flóra

R) BOGYÓ Jázmin

TÖRÖK Flóra

VARGA Flóra Luca

NKESE

TEKULA Mira

BOKOR Kira

KOCSMÁR Janka

TEKULA Mira

KOCSMÁR Janka

BOKOR Kira

KOCSMÁR Janka

R) MARTON Zsófia

BOKOR Kira



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/2

Tableau 9-16 of 4

BVSC 2  44/45  VASAS

Score

2

7

12

20

25

28

35

40

44

Hits

2

5

5

8

5

3

7

5

4

Score

5

10

14

19

21

30

31

40

45

Hits

5

5

4

5

2

9

1

9

5

BVSC 2

SZTANKOVICS Kinga

MARTON Villő

SIPOS Noémi

MARTON Villő

SZTANKOVICS Kinga

SIPOS Noémi

MARTON Villő

R) UNYATINSZKI Lilien

SZTANKOVICS Kinga

VASAS

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

GYÖNYÖRŰ Anna

KALMÁR Csenge

R) MUTSY Franciska Paula

VÉCSEY Katalin

GYÖNYÖRŰ Anna

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

INTERFENCING DSC  45/36  SZVSZSE

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

2

10

11

13

15

24

25

30

36

Hits

2

8

1

2

2

9

1

5

6

INTERFENCING DSC

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

SZVSZSE

BOGYÓ Jázmin

VARGA Flóra Luca

KOVÁCS Enikő Zsófia

BOGYÓ Jázmin

KOVÁCS Enikő Zsófia

R) TÖRÖK Flóra

KOVÁCS Enikő Zsófia

BOGYÓ Jázmin

R) TÖRÖK Flóra



Olimpici OB
Serdülő Leány Csapat
Keszthely, 2021.06.25.

page 1/2

Tableau 5-8 of 4

BHSE  45/39  BHSE 2

Score

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Score

3

8

15

19

22

27

30

33

39

Hits

3

5

7

4

3

5

3

3

6

BHSE

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

ALMÁSI Szonja

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

BHSE 2

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

SZILÁRD Anna

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna

DVE  45/38  TAPOLCA VÍVÓKLUB

Score

5

10

15

20

25

28

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

3

7

5

5

Score

4

5

11

13

19

23

30

32

38

Hits

4

1

6

2

6

4

7

2

6

DVE

HERENDI Gréta

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

HERENDI Gréta

BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

HERENDI Gréta

NAGY Emma

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina
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13th place

NKESE  40/45  OMS-TATA

Score

1

5

8

16

22

27

34

38

40

Hits

1

4

3

8

6

5

7

4

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NKESE

TEKULA Mira

BOKOR Kira

KOCSMÁR Janka

TEKULA Mira

KOCSMÁR Janka

BOKOR Kira

KOCSMÁR Janka

TEKULA Mira

BOKOR Kira

OMS-TATA

MOLNÁR Eszter

HORVÁTH Csenge Napsugár

CSORBA Izabella Katalin

HORVÁTH Csenge Napsugár

MOLNÁR Eszter

CSORBA Izabella Katalin

R) FŰRÉSZ Viktória Anna

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter
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11th place

SZVSZSE  41/45  BVSC 2

Score

5

7

10

15

23

30

30

35

41

Hits

5

2

3

5

8

7

0

5

6

Score

4

10

15

20

23

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

3

7

5

5

5

SZVSZSE

TÖRÖK Flóra

KOVÁCS Enikő Zsófia

BOGYÓ Jázmin

KOVÁCS Enikő Zsófia

TÖRÖK Flóra

BOGYÓ Jázmin

KOVÁCS Enikő Zsófia

BOGYÓ Jázmin

TÖRÖK Flóra

BVSC 2

MARTON Villő

SZTANKOVICS Kinga

UNYATINSZKI Lilien

MARTON Villő

UNYATINSZKI Lilien

SZTANKOVICS Kinga

UNYATINSZKI Lilien

MARTON Villő

SZTANKOVICS Kinga
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9th place

INTERFENCING DSC  37/45  VASAS

Score

4

8

15

20

25

30

31

32

37

Hits

4

4

7

5

5

5

1

1

5

Score

5

10

14

17

25

29

35

40

45

Hits

5

5

4

3

8

4

6

5

5

INTERFENCING DSC

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

VASAS

VÉCSEY Katalin

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

VÉCSEY Katalin
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7th place

TAPOLCA VÍVÓKLUB  44/45  BHSE 2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

44

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

4

Score

0

6

11

15

18

29

32

38

45

Hits

0

6

5

4

3

11

3

6

7

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

KONCZEK Lina Melodi

CSÉRI Sára

KONCZEK Lina Melodi

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

KONCZEK Lina Melodi

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina

BHSE 2

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

SZILÁRD Anna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna
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5th place

DVE  45/29  BHSE

Score

4

6

14

20

25

30

35

40

45

Hits

4

2

8

6

5

5

5

5

5

Score

5

10

15

18

19

25

26

26

29

Hits

5

5

5

3

1

6

1

0

3

DVE

HERENDI Gréta

BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

HERENDI Gréta

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

HERENDI Gréta

BHSE

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

ALMÁSI Szonja

JUHÁSZ Eszter

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

JUHÁSZ Eszter
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Third place

BÉKESSY DEBRECEN  45/40  PTE-PEAC

Score

5

9

14

16

25

29

35

40

45

Hits

5

4

5

2

9

4

6

5

5

Score

1

10

15

20

24

30

33

36

40

Hits

1

9

5

5

4

6

3

3

4

BÉKESSY DEBRECEN

NAGY Blanka

OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

OLÁH Enikő Júlia

NAGY Blanka

SZEKERES Blanka

R) SZABÓ Panna Éva

SZEKERES Blanka

NAGY Blanka

PTE-PEAC

HERKE Réka

JAKOBI Júlia

MACHLIK Míra

HERKE Réka

MACHLIK Míra

JAKOBI Júlia

MACHLIK Míra

HERKE Réka

JAKOBI Júlia


